Включено в регистр нормативных правовых актов Санкт-Петербурга за  регистрационным №RU78009205201200001  от 04.04.2012.

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

17.01.2012                                                                                                        №1/02

Санкт-Петербург
О внесении изменений в нормативно-правовые акты Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский
В целях совершенствования нормативно-правовой базы муниципального образования муниципальный округ Посадский Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:
1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 15.11.2011 № 8/01 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты денежной компенсации в связи с осуществлением депутатом Муниципального Совета, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В названии Решения слова «Муниципального Совета, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления,» заменить словами «Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский,».
1.2. В п.1 Решения слова «Муниципального Совета, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления», заменить словами «Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский».

2. Внести изменения в Положение «О порядке выплаты денежной компенсации в связи с осуществлением депутатом Муниципального Совета, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, своего мандата» утвержденное Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 15.11.2011 № 8/01 (далее-Положение) следующие изменения:
2.1. В названии Положения слова « Муниципального Совета, членам выборного органа местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления,» заменить словами « Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский,».
2.2. В п.6 Положения слова «заработной платы» заменить словами «денежного содержания».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский                                                        Ю.А.Панов
PAGE
2